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CROISSANT, APELSINJUICE & KAFFE 79:-

'YOGHURT 59:-
NOTGRANOLA, RARORDA BAR & ROSTADE NOTTER

TURKISK YOGHURT 59:-

KOKOSFLINGOR, CHOKLADGRANOLA, BANAN
& HONUNG

SMORGASAR

0STSMORGAS MED KOKT SKINKA PHILADELPHIAOST,
TOMAT & RUCCOLA 89:-

MOZZARELLASMORGAS MED BASILIKAOLJA, TOMAT,
LOK & RUCCOLA 89:-

KYCKLINGSMORGAS MED PHILADELPHIAOST, MANGOCHUTNEY,

TOMAT, LOK & RUCCOLA 89:-

ROSTBIFFSMORGAS MED DIJONNAISE, TOMAT, LOK
& RUCCOLA 89:-

DRYCK

BRYGGKAFFE / TE
CHAILATTE

VARM CHOKLAD
CAFFE LATTE
CAPPUCCINO
DUBBEL ESPRESSO
ENKEL ESPRESSO
MACHIATO
AMERICANO
VANILJ LATTE
CARAMELLATTE
CAFFE MOCHA
HASSELNOTSLATTE
VANILJ MACHA LATTE
ISLATTE

ISLATTE MED SMAK
ISTE PERSIKA

LASK

LEMONAD
APELSINJUICE
ALKOHOLFRI OL/CIDER

SNACKS

NACHOCHIPS MED SALSA
& CREME FRAICHE

POMMES FRITES MED DIP
OLIVER

35:-
59:-
09:-
49:-
44:-
38:-
34:-
40:-
38:-
55:-
55:-
59:-
D9:-
59:-
49:-
55:-
39:-
39:-
49:-
30:-
49:-

65:-

59:-
Ho:-



ALLTID PA LA VUE

FISH & CHIPS 169:- o
PANERAD TORSKFILE, REMOULADSAS, CITRON,
DILL & POMMES

CLUB SANDWICH 175:-
GRILLAT LEVAINBROD, KYCKLINGFILE, BACON,
DIJONNAISE, RODLOK, OST & POMMES

KALVKﬁ]‘TBULLAR 165:-
GRADDSAS, POTATISPURE, LINGON & PRESSGURKA

MOULES MARIENIERES 205:-

BLAMUSSLOR, VITT VIN, VITLOK, GRADDE, PERSILJA,

SERVERAS MED AIOLI, POMMES & LEVAINBROD

CHILI MOULES FRITES 205:-
BLAMUSSLOR, CHILI, VITLOK, VITT VIN, LOK,
PERSILJA & CITRON, SERVERAS MED AIOLI,
POMMES & LEVAINBROD

SALLADER

CAESARSALLAD 169:-
KYCKLING, BACON, KRUTONGER, PARMESAN,
ROMANSALLAD & CAESARDRESSING

CHEVRESALLAD 175:-
MARCONAMANDLAR, FIKONMARMELAD, BETOR &
PARON

VEGANSALLAD 179:-
QUINOA, UGNSROSTAD SOTPOTATIS, AGAVEROSTADE
NOTTER & RODBETSHUMMUS

RAKSALLAD 189:-
AGG, DILL, CITRON & DILLMAYO

PASTA

SALSICCIAPASTA 169:-
CHILI, VITLOK, TOMATSAS, PARMESAN & PERSILJA

PESTOPASTA 159:-
GRADDE, TOMATER, VITLOK, PARMESAN & RUCCOLA

KYCKLINGPASTA 169:-
VITLOK, CHILI, VITT VIN, GRADDE, SVAMP, RUCCOLA
& PARMESAN

FLASKFILEPASTA 179:-
LOK, BROCCOLI, PERSILJA, PARMESAN & KRAMIG
TRYFFELSAS

HAMBUGARE

TRYFFELBURGARE 175:-
TRYFFELMAYO, BACON, KARAMELLISERAD LOK,
O0ST & POMMES

CHEESEBURGARE 165:-
HAMBURGERDRESSSING, TOMAT, LOK, OST
& POMMES

BARNMENY

KALVKOTTBULLAR MED GRADDSAS, POTATISPURE,
LINGON & PRESSGURKA 79:-

HAMBURGARE, OST, KETCHUP & POMMES 79:-
VALFRI PASTA FRAN MENYN 79:-

NATURELL PASTA 49:-

PANNKAKOR, SYLT & GRADDE 59:-



ALLTID PA LA VUES BISTRO DRINKAR

11.00-18.30

MOSCOW MULE 129:-
NORRLANDS GULD 47:- PALOMA 129:-
MARIESTAD CONTINENTAL 55:- MOJITO 129:-
A SHIP FULL OF IPA 62:- HALLON MOJITO 129:-
ROTATING TAP 75:- IRISH COFFEE 129:-

KAFFE KARLSSON 129:-
FATOL 40 CL BUBBEL
NORRLANDS GULD 59:- CHAMPAGNE 195
MARIESTAD CONTINETAL 69:- SROSECCO 80 /445
A SHIP FULL OF IPA 75:- CAVA Q0. /445
ROTATING TAP 85:-

ROTT VIN
GIN & TONIC :

LA MERIDIONALE ROUGE ~ 89:-/395:-
HENDRICK’S 155:- MERLOT, SYRAH

OURKA & SVARTPEPPAR COTO DE IMAZ RESERVA  109:-/445:-

MASTERS PINK 165:- TEMPRANILLO
LIME, HALLON & RABARBER

BOMBAY SAPPHIRE 149:-
ENBAR & CITRON VITT VIN
OLD TOM 169:- LA MERIDIONALE BLANC 89:-/395:-
FLADER & LIME CHARDONNAY, SAUVIGNON BLANC
LA VUE 109:-/445:-
RIESLING
SPRITZ
APEROL SPRITZ 125:- ROSE
FLADER SPRITZ 139:-
LIMONCELLO SPRITZ 129:- LA MERIDIONALE ROSE ~ 89:-/395:-

AMARETTO SPRITZ 129:- GRENACHE, CINSAULT




